
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
“31” січня 2019 року                     м.Старобільськ                                            №52/5 

 
Про розроблення містобудівної 
документації міста Старобільськ 
Луганської області 
  

Керуючись статтею 25, пунктом 34 частини 1 статті 26, стіттями 37 та 42 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 17, пунктом 
1 частини 3 статті 21 Закону України “Про регулювання містобудівної 
діяльності”, стаття 46 Закону України “Про землеустрій”, постановою Кабінету 
Міністрів України “Про затвердження Порядку проведення громадських 
слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 
містобудівної документації на місцевому рівні” від 25.05.2011 №555, наказу 
Міністрерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України “Про затвердження Порядку розроблення містобудівної 
документації” від 16.11.2011 №290, пункту 4.13 ДБН Б.1.1-15:2012 “Склад та 
зміст генерального плану населеного пункту”, затверджених наказом 
Міністерством регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 13.07.2012 №358, пункту 5.5. ДСТУ-Н Б Б.1.1-12:2011 
“Настанова про склад та зміст плану зонування території (зонінг)”, 
затверджених наказом Міністерством регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 07.07.2012 №109, з метою 
забезпечення сталого розвитку територіальної громади м.Старобільськ, 
Старобільська міська рада Луганської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Розробити містобудівну документацію міста Старобільськ Луганської 
області, а саме: генеральний план м.Старобільська, план зонування території 
м.Старобільськ. 
 2. Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської області 
виступити замовником та організатором: 
 - розроблення оновленої картографічної основи в масштабі 1 :2 000; 
 - розроблення містобудівної документації зазначеної у пункті 1 даного 
рішення.   
 3. Рішення Старобільської міської ради Луганської області “Про внесення 
змін до генерального плану міста Старобільськ, розроблення плану зонування 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

території та історико-архітектурного опорного плану” від 19.04.2018 № 40/34 
вважати таким, що втратило чинність. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійні 
комісії міської ради з питань інфраструктури міста та з питань депутатської 
діяльності, законності, правопорядку та інформації. 
 
 
 МІСЬКИЙ ГОЛОВА                 (оригінал підписано)                 Я. М. ЛІТВІНОВА 


